
1 

 

 
 
 

(Logo) 
 
 
 
 

 

 

 

REZERVAČNÍ FORMULÁŘ pro loutku Trilingo 
(prosíme o vyplnění, naskenování a poslání na uvedenou email. adresu) 

 

 
 

 

 

Chtěl/-a bych/ Chtěli bychom si vypůjčit bezplatně loutku dráček Trilingo a            
prosím/-e o zarezervování: 
 
Dětské zařízení:…………………………………………………………………………………………………….…… 

Kontaktní osoba:      ………………………………………………………………………………………………….. 

Žádaná výpůjční doba:      …………………………………………………………………………………………. 

Adresa:              .……………………………………………………..………………………………………………… 

Tel./Fax:            .……………………………………………………………………………………………………….. 

E-mail:                .………………………………………………………………………………………………………… 

 

□ Informace na stránce 2 jsme četli a potvrzujeme, že s podmínkami výpůjčky 

souhlasíme. 
 

 
 
 
_______________________  ___________________________________ 
Místo, datum     Podpis uživatele 

 
 

Trilingo e.V. - c/o Dr. Regina Gellrich - Christian-Keimann-Straße 1 -02763 Zittau 

Kontaktní osoba pro vypůjčení je Andrea Kretschmar. 
Kontakt na ni - prostř. mailu:  trilingo@trilingo.eu   

nebo v případě nezbytně nutném na tel. 0049 035823 77595 



2 

 

 
 

Důležité informace a PODMÍNKY VÝPŮJČKY 
 

 

(1) Trojhlavá loutka-dráček Trilingo je majetkem sdružení TriLingo 
e.V., výrobu finančně podpořila nadace spořitelny Sparkasse 
Oberlausitz-Niederschlesien. Výpůjčka je bezplatná. 

 

(2) Trilingo si mohou vypůjčit všechna dětská zařízení v Euroregionu 
Neisse-Nisa-Nysa s cílem podpory seznamování dětí s jazyky sousedů 
a vzbuzení jejich zájmu o ně. Trilingo má m.j. návod jak loutku 
používat, odpovídající věku dětí, aby také jim vysvětlil svůj záměr. 

 

(3) Zásadně platí: Každý si sám domluví předání se zařízením, které 

mělo loutku Trilingo vypůjčeno předtím nebo od spolku 

(vyzvednutí). Po uplynutí výpůjční doby loutku předá zařízení, které 

je na řadě nebo spolku. Máte-li otázky či problémy, kontaktujte 

prosím koordinátorku Trilingo-Tour Andreu Kretschmar (viz výše). 

 

(4) S loutkou-dráčkem Trilingo se musí zacházet šetrně. Protože loutka 
není dostatečně odolná, mohou s ní děti hrát jen pod dozorem 
dospělých. Případné poškození hradí zařízení, ve kterém k němu 
došlo. Poškození nebo silné znečištění neodstraňujte sami, spojte se 
s námi. Nepoužívejte prosím za žádných okolností chemické čisticí 
prostředky. 

 


